
 

 

Zarządzenie nr 14/2023 

Wójta Gminy Iłowo - Osada 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 24 lutego 

2020 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Iłowo-Osada 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Iłowo-

Osada stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy Iłowo – Osada  

z dnia 24 lutego 2020 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Iłowo-

Osada w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Iłowo - Osada 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 

 

 

      Wójt 

         /-/ mgr Sebastian Cichocki 

  

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 


